РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл республикысе       советский муниципал районын советский ола шотан илемысе   депутат погынжо
	собрание депутатов
городского поселения советский советского муниципального района республики марий эл

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	  38 очередная  сессия
   четвертого созыва
	от «23» марта 2023 г.
№ 237

Об итогах социально-экономического развития
Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год и задачах на 2023 год

Заслушав доклад Главы Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл Бездушнова А.Е.. «Итоги социально-экономического развития Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год и задачах на 2023 год», Собрание депутатов городского поселения Советский»   р е ш и л о:

1.Доклад Главы Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл Бездушнова А.Е. «Итоги социально-экономического развития Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год и задачах на 2023 год» принять к сведению.

2. По итогам 2022 года социально-экономическое развитие Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл характеризуется как незначительным ростом, так и и снижением основных показателей. В целом положительная динамика  уровня жизни населения и финансовая стабильность сохранены.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов городского поселения Советский.

Глава
   городского поселения Советский

      Н.И. Павлова